UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 188, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 173/2023-PROGEP – Superintendência de Comunicação - Supec

(Processo digital nº 23068.037028/2023-18)

VAGA: ETG - 001273 – Comunicação Social com habilitação em Jornalismo - 1 (uma) vaga

para ampla concorrência (AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Isadora Lima de Sá Mello Aprovado(a) 1º

Patrick Lóss Fernandes da Silva Classificado(a) 2º

André Cypreste dos Santos Oliveira Classificado(a) 3º

Luisa Andrade Ferreira Classificado(a) 4º

Paulo Victor Da Silva Ribeiro Classificado(a) 5º

Enzo Bicalho Assis Classificado(a) 6º

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Paulo Victor Da Silva Ribeiro Classificado(a) 1º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas